令和　　年　　月　　日
米沢市教育委員会教育長　あて

　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　連絡先住所
　　　　　　　　電話番号

事　業　結　果　報　告　書

令和　　年　　月　　日付けで承認をいただいた 共 催 ・ 後 援 ・ 推 薦 について、下記のとおり報告します。

記

	事業名

	開催期日

	場所

	参加人員

	事業内容

	効果

	その他
参考事項

※事業報告資料、決算書等関係資料添付
[bookmark: _GoBack]